
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 

Strona 1 z 1 

 

 
oznaczenie sprawy DZP.381.016.2019.DW  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub większej niż kwoty określone w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp (powyżej 221 000 euro) p.n. „Dostawa sprzętu komputerowego” 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  Termin wykonania Okres gwarancji  Czas reakcji serwisu Warunki płatności  

1 
05.04.2019 

godz. 
14:56 

BIT Technologies Piotr 

Tomczyk, Dariusz Biernat, 

Maciej Permus sp.j. 

ul. Połomińska 16, 40-585 

Katowice 

D. 17.045,34 

do 8 dni od 
zawarcia umowy 

24 miesiące 1 dzień roboczy zaakceptowane 

I. 1.838,85 

2 
08.04.2019 

godz. 
15:01 

Cortland sp. z o.o., ul. Zgoda 

38, 60-122 Poznań 

A. 10.591,53 

do 8 dni od 
zawarcia umowy 

12 miesięcy 1 dzień roboczy zaakceptowane 

J. 6.011,01 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: A: 13.000,00 zł brutto; B: 7.000,00 zł brutto; C: 7.000,00 zł brutto; D: 18.000,00 zł brutto; E: 3.800,00 zł 

brutto; F: 4.700,00 zł brutto; G: 6.600,00 zł brutto; H: 2.300,00 zł brutto; I: 2.300,00 zł brutto; J: 5.800,00 zł brutto; K: 8.000,00 zł brutto; L: 15.200,00 zł brutto; 

 

 

     Justyna Rutkowska- Zawada 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 


